
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                                        

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 582 

din 9 decembrie 2008 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor   

in vederea atribuirii contractului de achiziţie publică de  servicii pentru  

„TIPARIREA MONITORULUI OFICIAL AL JUDETULUI" 

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Având în vedere referatul nr.17361 din 05.12.2008 întocmit de către Direcţia Tehnică 

privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziţie 

publică de servicii pentru „Tiparirea Monitorului Oficial al Judetului",   

          Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind 

aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 

publică din OUG nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de 

concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările si 

completările ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

   Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

achiziţie publică de servicii având ca obiect: „Tiparirea Monitorului Oficial al Judetului", în 

următoarea componenţă: 

       Preşedinte:   

Victor Popa - consilier - Cabinet Presedinte, Consiliul Judeţean Cluj    

 Membri:  
Rotaru Angela  - şef serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Veiss Dana - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Munteanu Crina - consilier juridic - Serviciul Juridic Contecios, Consiliul Judeţean Cluj 

Rusu Augustin - şef serviciu Tehnic Operativ, Consiliul Judeţean Cluj 

 

        Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1:   

Iuga Ciprian-Alin  - şef serviciu Relaţii Publice si Dezvoltare Locală,Consiliul Judetean Cluj  

Potra Sergiu - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

    Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei 



Prefectului.                  

               

       PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

         ALIN TIŞE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                                       MĂRIUCA 

POP 

 

 

 


